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NP.26.2.91.24.BM Kraków, dnia 7 listopada 2024r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.91.24.BM, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy 
robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z jej pielęgnacją, związanych z wykonaniem 
zadania inwestycyjnego pn.: „Park Stacja Wisła -kontynuacja”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w 
Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI,  
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany 
zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 6: 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostepnienie przekładowych wizualizacji 
ławek z I Etapu. 
Odpowiedź nr 6:  
Zamawiający informuje, iż nie posiada wizualizacji ławek z etapu I Parku Stacja Wisła. 
Zostały one wykonane przez Wykonawcę robót budowlanych na podstawie rysunku 
PZT. 
Pytanie nr 7: 
Proszę o informację dot. nawierzchni mineralnej. Sposób jej wykonania ma być zgodny z 
dokumentacją czy z przedmiarem? Łączna grubość warstw w dokumentacji: 61 cm, 
natomiast w przedmiarze: 37. 
Odpowiedź nr 7:  
Zamawiający informuje, iż przedmiary dotyczące nawierzchni mineralnej są zgodne z 
konstrukcją podbudowy opisanej w załączniku projektu wykonawczego i wynosi 37 cm. 
Dodatkowo Zamawiający podkreśla, że nawierzchnia typu Hanse Grand została 
zamieniona na nawierzchnię mineralną. 
Pytanie nr 8: 
Proszę o informację czy do nawadniania należy przyjąć worki nawadniające zgodnie z 
projektem, czy system nawadniająco-napowietrzający zgodnie z przedmiarem? 
Odpowiedź nr 8:  
Zamawiający informuje, iż pozostawia dowolność w wyborze systemu nawodnienia 
(worki nawadniające lub system nawadniająco-napowietrzający) z podkreśleniem, że 
Wykonawca ma zapewnić optymalne warunki dla przyjęcia i rozwoju drzew poprzez 
systematyczne uzupełnianie wody. 

 
Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz 

wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i 
charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego 
też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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